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E L E I Ç Ã O M U N I C I P A L D E 15 D E N O V E M B R O D E 1932 
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Orcanizadas 

SEÇÕES 

ï: D A S 
Funcionaram. 

Não Funcionaram tl.-~^''i1 A n u l a d a s J ' u n 

E L E I T O R A D O 

(1) Apto a vntar 1 0 . 671 

Votantes $»122 C 

I — P A R A P R E F E I T O 

a) Votação obt ida pelos part idos e consol idação de toda votação 
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b) Votação obtida pelos candidatos 
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agrupar os cândida-
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DÓS PARTIDOS) 7 . A 29 ^ 



ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15.11.82 — folha 2 — ESTADO: 

MUNICÍPIO: 

II _ PARA CÂMARA MUNICIPAL 

(Não há sublegenda para Vereador) 

a) Consol idação da votação 

PARTIDOS 

PDS 

PDT 

PT 

PTB 

PMDB 

VOTAÇÃO 

J 

1 fií 

6,972 °^ 

TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS 

VOTOS EM BRANCO 

SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) 

VOTOS NULOS 

TOTAL (COMPARECIMENTO) 

Subtotal (Votos válidos) 7« ?"?.u 

t N? de lugares a preencher _ 

Quociente eleitoral £ 5 

b) Distr ibuição dos lugares a preencher 

PARTIDOS PELO QUOCIENTE PELAS SOBRAS SOMA 

PDS _ 03 00 = 03 

PDT 

PT 

PTB 

TOTAL 
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07 02 09 
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C A N D I D A T O D O P D S E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

B â v ^ r tfeÍTp A l v e s B I e i t o 

A 5 e m r q u e s de Cr r v « 1 h o E l e i t o 2 8 1 <^ 

E^uiü; © r {"scot- V^r>~!=£ "Sn _ ^ 4. _ j4rj o i r r\ 275' 

G er^i do 2uiètánuio B o n t s a p o S u r i en t e 216 

A b e l P e r e i r ? de S o u z ? S u p l e n t e 1 7 1 

3ritov.so N e v e s d c M o t a Supl e n t e 1 6 5 

Ar.s i " i a s A l v e s F e r r e i r g Supl e n t e 1 6 1 

l i v e r t i n o P e r e i r o T . i p o Supl ent e 1 5 S 

M i l i t ã o F e r n a n d e s A l v e s Supl e n t e 1 2 8 

J o e o A g o s t i n h o is S i l v © S u p l e n t e 1 2 1 

J o s é S s r c i ç d o s S a n t o s Supl e n t e 1 2 C 

A l f r e d o S o u z ? B r i t o Su P— 16 1 1 6 

A~ostir.no F s r e i r ~ 5- s i l V s S u p l e n t e 1 0 7 

J o s é B o r g e s dç Silv?? k_L — u ̂  PC 

I'pnc el E e h o u ç « » s de Sou z.= Su p l er t e 

J u r o n d i r G o n ç a l v e s d e Sou zs Supl e n t e 75 

2 g i * i n c E e z e r S ~ D v c Supl ent e 7 / 

03 33 
"O 

o VOTOS SO PARA A LEGENDA c -
"O 
C 

a TOTAL DE VOTOS DO PARTIDO i L _ 
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C Â M A R A M U N I C I P A L 

R E L A Ç Ã O N O M I N A L D E E L E I T O S E S U P L E N T E S J > 

(Não há sublegenda para Vereador) 

C A N D I D A T O D O P M D B E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

A b s a y T e r ê n c i o S » n t » n a 31 e i t o 5 7 2 » 

B i n o G o m e s P e r e i r a El e i t o 4 1 3 & 

J o s é T i e i r o ò> S i l v a E l e i t o 259 o 

J o » t a n B e z e r r o C= v p i c 3 r . " t e E l e i t o 2 4 8 Û . 

J o s é A l v e s T e i x e i r a E l e i t o 

JPejJrc Batista d o s S e n t e s E l e i t o 2 3 5 ^ 

G e r a l do Aor-recido S u p l en t e 2 3 2 

j«s?or R e z e n d e 3u pl en t e 218 

J c o o M e s q u i t a S o b r i n h o Supl e n t e m 

B u l c i d i o G o m e s âe B r i t o Cu p e i n t e 1 9 4 

E é l i o A l v e s âe C l i v e i r ? S u p l e n t e 1 9 3 

J o s 4 C a r l o s B o r g e s S u p l e n t e 1 6 1 

J o s é S i q u e i r n Bios Su o l en t e 

J oi) a s !" en don ç =• 3 » t i s t « Sa ni en t e 1 1 4 

C o r i o l ?n do ? . de K el o S u p l e n t e 1 1 0 

V a l t e r T r i n d a d e S u p l e n t e 1 0 9 

J o s é P i n t o d© C u n h a Su n i e n t e 1 0 8 

A r i in do J o £ 1 Gu im a rÕ e s S u e i e n t e 1 0 4 

H é l i o R ~ i l i o r o P i n t o S u p l e n t e 1 0 3 

3 e r l a n a i n o A l v e s d o s S - n t o s Suri e n t e 9 7 

J o »Q U i IE Gosi e s Ho s p. 3- p l a n t e 61 

J c sê G e s u i n o do Cesto Su n i e n t e 23 

VOTOS SO PARA A LEGEN'DA. 

TOTAL DE VOTOS DO PARTIDO 
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C Â M A R A M U N I C I P A L 

RELAÇÃO NOMINAL DE ELEITOS E SUPLENTES 

(Não há sublegenda para Vereador) J U S S A R A 
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27 
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3D 

31 

32 

33 

C A N D I D A T O D O pj 

J o r d e I i n o M o r o i r a r ia c j | 
A d e s i o J o s e d a S i l v a 

M a n o e l C a l d e i r a P a n t a l e â o 

S Í J v i o M a r t i n s d e |Souza 

O r l a n d o N a s c i m e n t o 

G e r a l d o A l v e s d o s S a n t o s 

R a i m u n d o J o s e D e l m o n d e s 

F r a n c i s c o A l v e s d a S i l v a 

J o s é T h e o d o r o d o s S a n t o s 

M a n o e l M o r e i r a M a i a 

J o s e C l a u d i o n o r F . F r a n c o 

J o s e f a A u g u s t a d o s S a n t o s 

J u t o r i b e s J o s é d o s S a n t o s 

J o s é d o s R e i s M a c h a d o 

E L E I T O O U S U P L E N T E 

S u p I e n t e 

V O T A Ç Ã O 

18 

17 

14 

08 

0 7 

0 7 

0 6 

0 6 

0 6 

02 

VOTOS SO PARA A LEGENDA. 

TOTAL DE VOTOS DO PARTIDO 



RESULTADO ; A O \R\0 RESUMO 

r / ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15 DE MOVÉMpPO DE 1 .2 

c R £ G O I ' í L_ ZONA — ESTADO: . 

SEÇÕES: 

Orcanizadas 'TV' I •' ~ Funcionaram 
Não funcionaram 5 T HXJT ' 1v 

MUNICÍPIO:. 1 

ELEl iCRADO 

(1) Apto a votar 

Votantes 

NOME 

Anuladas 

CANDIDATOS ELEU OS 
PREFEITO E VICE-PREFÉITO 

LEGENDA OU 

PREFEITO 

VICE JÍL 

SUBLEGENDA 

B - I 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
1 8 

19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

VEREADORES 
(Não incluir os suplentes) 

. p o \ v r~- p t i 3 ~> T^. 
- - - ' • - I -L* 

PTB 

>G - 5 
v J i, I . ryo 

py T)"R 

1 0 . 6 ( 7 1 

8 . 1 2 2 

VOTAÇÃO 
OBTIDA 

512 cS 
4 V 3 »<_ 

.2.37 ^ _ 

?76 <y 

25L - P' _ 
p'í-5_ ^ 

"-33. cx 

ESCRIVÃO ELEITORAL 
JUIZ ELEITORAL DA ZONA 



RESULTADO DE ELEIÇÃO — FORMULÁRIO RESUMO 

ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15 DE NOVEMBRO DE 1982 
9 5 a • ZONA - ESTADO: G 0 I ^ S MUNICÍPIO: J U S S A R A 

SEÇÕES: ELEITORADO 

Organizadas T O D A S Funcionaram T O D A S 

Não funcionaram NFNHHMA AmilariasNFNH UMA 

(1) Apto a votar 1 0 - 6 7 1 

Votantes 8 . 1 2 2 

CANDIDATOS ELEITOS 
PREFEITO E VICE-PREFEITO 

NOME LEGENDA OU VOTAÇÃO 

P R E F E I T 0 M A N O E L S O A R E S DE C A S T R O S U p B M L n E
R

G E N D A OBTIDA 

VICE 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

J O S E R I B E I R O F I L H O P M D B - 1 2.504 

VEREADORES 
(Não incluir os suplentes) 

A B S A Y T E R Ê N C I O S A N T A N A P M D B 572 

E D N O S O M E S P E P F T P A PMuR 413 

E D V A R M E I R A A L V E S PDS 337 

A D E M A R M A R Q U E S DE C A R V A L H O PDS 281 

FRIITMAR ,1 ATOR V A R R A S PDS 278 

J 0 S Ê V I E I R A DA S I L V A PMDB 259 

.TRATAM RF7FRRA HAVAI R.ANTF P M D B 248 

J O S E A L V E S T E I X E I R A PMDB 239 

P E D R O B A T I S T A DOS S A N T O S PMDB 235 

ESCRIVÃO ELEITORAL 
JUIZ ELEITORAL DA ZONA 


